VIIl - LISTE DES PIECES DETACHEES
SPARE PARTS LIST

CHASSIS — MOTEUR EMBRAYAGE FRAME - ENGINE - CLUTCH

| Clutch detail Flexible outer side detail |

ENSEMBLE GAINE DE FLEXIBLE ET ARBRE SOUPLE 2M REF 14315002

]

R

L0200 0 0.0 0 0 0 0 0 0 L) OL0.0 020.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9. AR X
L

OLOI0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 R I IR, -
A I I o o RaOLOLL0 00 g,
o 007070 0 07

=

KX 2 TR
- X o e o o o e A e R S
7 // .
2222

-
v,

© Pandrol 2019 28 of 36



p

FRAME - ENGINE - CLUTCH

CHASSIS- MOTEUR EMBRAYAGE

A
1]
T

AR DBDBOWWWWWWWWWWNRNNDNDNNNNNN=_22 22 aaaaaaa
MNZ2OOOPINDTRERIN OO NODNEDONCOONODTRAON2OOPONO R WN =

© Pandrol 2019

Ref

47002031
45201010
44801025
35910310
31910230
35910311
31210374
35930004
31210373
31910231
31110206
31230063
31230064
44010005
44010002
44010006
41801009
41802005
41802004
41801006
31910232
41006018
40905009
41005013
41008011
41008010
40908004
41108005
41099012
31210265
41008006
41004001
40904002
47802028
47401001
47320001
31930022
40908002
40906010
42243011
41008015
41108001
44901001
44902001
44902002

Q
-
M-~

QW =2 DN OWODNDPE AN A A NG WODNDMNMNDNNDRR A A A N, A A M amm m a ma a da aa aa

3

~3

Désignation

Moteur Honda GX100 U QE
Embrayage centrifuge
Courroie trapézoidale SPZ
Chassis support moteur
Plat moteur
Plaque support moteur
Bride embrayage
Carter de transmission
Poulie cloche d'embrayage
Plat de protection
Arbre poulie
Poulie
Bride
Roulement 6205-2RS
Roulement 6203-2RS
Roulement 6005-2RS
Circlips intérieur @ 52
Circlips extérieur @ 25
Circlips extérieur @ 17
Circlips intérieur @ 47
Equerre de protection
Vis CHC M6 x 25
Ecrou a sertir
Vis inox HM5 x 15
Vis HM8 x 16
Vis HM8 x 25
Ecrou HM8
Rondelle AZ 8
Vis TF/90 Hc 1/4" 28 UNF
Rondelle
Vis HM8 x 35
Vis CHC M4 X 16
Ecrou Nylstop HM4
Bouton "ouvert / fermé"
Manette SAKER
Plot Paulstra
Cale moteur
Ecrou a sertir M8
Ecrou a sertir M6
Plaque de Firme
Vis M8 x 40
Rondelle M8N
Cable
Gaine pour cable
Embout de cable

Description

Honda GX 100 U QE engine
Centrifugal clutch
V-Belt
Frame
Transmission support
Engine support
Clutch clamp
Drive casing
Pulley with clutch drum
Protection plate
Shaft
Pulley
Clamp
Ball bearing 6205-2RS
Ball bearing 6203-2RS
Ball bearing 6005-2RS
Inner circlips @ 52
Outer circlips @ 25
Outer circlips @ 17
Inner circlips @ 47
Protection piece
Screw CHC M6 x 25
Nut
Screw HM5 x 15
Screw HM8 x 16
Screw HM8 x 25
Nut HM8
Washer AZ 8
Screw TF/90 hc 1/4" 28 UNF
Washer
Screw HM8 x 35
Screw CHC M4 x 16
Nut HM4
Switch "on-off"
Throttle-lever
Elastic stud
Distance sleeve
Nut M8
Nut M6
Firm plate
Screw M8 x 40
Washer M8N
Cable
Cable casing
Cable end piece

29 of 36



ECLATE DES OUTILS

(* La clé a 2 plots ref. 34910002 pour démontage de la meule est fournie avec la téte compléte référence

14316020)

[14316001] [14316004

14316002 14 316002

14316003 14316005

14 316014

14 31 6007

80 x 50 60x 30
47 90 2001 47 90 2002
|
| !
8 V
20x25 30x50
47 90 1002 4750 1001

| 31210019

47901015 ¥
== R mh oy

73x60 50 x 60 34 91 0001 14 31 6015
47901004 47901003
=
31210018
47 90 2005 @
[14 31 5011] {14 31 6013} [14 31 6020] f @ 31210017
| | 1431 6010
I
|
|
| |
| i
1316012 | 14316012 ' 14316012
|
” 5 : ; 1431 6009
S : M
l !
14316011 | 14316013 14 31 6021 Clé Allende 5 180%32x22,2
. | 48411113 47 901017
I @

o

Cléplatede 2123  Cié plate de 21-23
48 41 1115 48 41 1115

S

31 210020

o
9y

31210017

100x4,8x16
47 90 1027

OUTILLAGE COMMUN

125x16x20 1

Clé Allen de 3
48 41 1114

Clé plate de 16
48 40 1112
34 910002

34 910003

© Pandrol 2019

30 of 36



